

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 51.978.129/0001-00 – IE 233/0027413 – IM 16229

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 03, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000

empenhos@ajpc.com.br EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA (51) 99691-6468

pregoes@ajpc.com.br PREGÕES ELETRÔNICOS - ATAS E CONTRATOS (51) 93300-0318

financeiro@ajpc.com.br FINANCEIRO (51) 99701-7148

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

Camila Andressa Rach – Administradora – CPF: 043.682.690-98 – RG:1114772237 - Endereço: Estrada Morro Gaúcho, nº 634, Bairro Vila Rica, Vale Real - RS - CEP: 95.778-000

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
1	UN	2	ABRIDOR DE LATA EM METAL	WELMIX	R\$ 6,21	R\$ 12,42
2	UN	6	BACIA DE PLASCTICO DE 50L EM PP	FP	R\$ 46,65	R\$ 279,90
3	UN	5	BACIA DE PLASTICO 30L EM POLIPROPILENO	FP	R\$ 22,54	R\$ 112,70
4	UN	13	BACIA DE PLASTICO PP 20L COM TAMPA	FP	R\$ 32,70	R\$ 425,10
5	UN	13	BACIA DE PLASTICO PP 50L COM TAMPA	FP	R\$ 64,36	R\$ 836,68
6	UN	5	BACIA DE PLÁSTICO REDONDA 10 LT EM POLIPROPILENO	FP	R\$ 15,36	R\$ 76,80
7	UN	10	BACIA DE PLASTICO REDONDA 20LT EM PP	FP	R\$ 19,08	R\$ 190,80
8	UN	13	BANDEJA PLASTICA EM PP 7 LITROS BRANCA RETANGULAR	PLASMONT	R\$ 14,42	R\$ 187,46
9	UN	10	BANDEJAPLASTICA RETANGULAR EM PP 10L COM TAMPA BRANCA	PLASMONT	R\$ 40,91	R\$ 409,10
10	UN	20	CANECA PLASTICA EM PP 300 ML COM ALÇA PARA MERENDA ESCOLAR	ERCA	R\$ 2,37	R\$ 47,40
11					R\$ -	R\$ -
12	UN	5	COADOR DE PANO 100%ALGODÃO BRANCO COM 10 CM DE CIRCUNFERENCIA E CABO EM MADEIRA	AJP	R\$ 9,94	R\$ 49,70
13	UN	90	COLHER DE CHÁ 14 CM INOX	DM	R\$ 1,72	R\$ 154,80
14	UN	50	COLHER DE SOPA INOX	DM	R\$ 2,81	R\$ 140,50
15	UN	8	COLHER GRANDE INOX 45 CM	GP	R\$ 25,11	R\$ 200,88
16	UN	2	CONCHA GRANDE INOX 33 CM	DM	R\$ 10,45	R\$ 20,90
17	UN	50	COPO DE PLASTICO PP 250ML REUTILIZAVEIS COLORIDOS PARA MERENDA	ERCA	R\$ 5,30	R\$ 265,00
18	UN	20	COPO INFANTIL EM PP 330ML COM BICO COM FURINHO E TAMPA PROTETORA, MED. 13,2 CM ALTURA, COM UMA ALÇA DE CADA LADO E ESTAMPAS INFANTIS.	PLASUTIL	R\$ 12,20	R\$ 244,00
19	UN	2	ESCUMADEIRA DE AÇO INOX 33CM DE COMPRIMENTO DE 12CM DE DIAMETRO	DM	R\$ 12,95	R\$ 25,90
20	UN	12	FACA DE SERRA INOX COM CABO EM PP 20CM	DM	R\$ 3,89	R\$ 46,68
21	UN	4	FACA PARA CARNE INOX 8 POLEGADAS COM CABO EM MADEIRA	SIMO	R\$ 22,50	R\$ 90,00
22	UN	6	FORMA DE ALUMINIO RETANGULAR 45 CM	VISSO	R\$ 48,64	R\$ 291,84
23	UN	4	FORMA PARA BOLO REDONDA EM ALUMÍNIO 30CM FUNDO FIXO	VISSO	R\$ 32,91	R\$ 131,64
24					R\$ -	R\$ -
25	UN	6	FORMA REDONDA DE PIZZA INOX 30CM	GP	R\$ 58,52	R\$ 351,12
26	UN	2	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24 CM 1,4 LT COM CABO PP	EXT	R\$ 47,18	R\$ 94,36
27	UN	2	FUNIL DE PLASTICO EM PP COM 12 CM DE DIAMETRO	ERCA	R\$ 6,37	R\$ 12,74
28	UN	50	GARFO EM INOX COM CABO PP	DM	R\$ 3,28	R\$ 164,00
29	UN	7	GARRAFA TÉRMICA 1.8L	MOR	R\$ 87,31	R\$ 611,17
30	UN	5	JARRA DE PLASTICO 4 LT EM PP	PLASMONT	R\$ 15,35	R\$ 76,75

31	UN	8	PANELA CAÇAROLA ANTIADERENTE N°30 30CM TAMPADA DE VIDRO, COM RESPIRO. PEGADOR DA TAMPADA E DA PANELA EM PP PRETO.	EXT	R\$ 137,93	R\$ 1.103,44
32	UN	1	PANELA DE ALUMÍNIO GROSSO 30L N°45 MED. 45X45X21	EXT	R\$ 252,00	R\$ 252,00
33					R\$ -	R\$ -
34	UN	1	PANELA DE PRESSÃO DE 10L EM ALUMINIO COM SELO INMETRO	EIRILAR	R\$ 204,12	R\$ 204,12
35	UN	1	PANELA EM ALUMINIO GROSSO 50L N°55 MED. 55X55X23,5	EXT	R\$ 299,44	R\$ 299,44
36	UN	8	PANELA/CAÇAROLA DE ALUMINIO GROSSO 10L COM TAMPADA	EXT	R\$ 74,70	R\$ 597,60
37	UN	20	POTE COM TAMPADA EM POLIPROPILENO DE 1LITRO	FP	R\$ 10,05	R\$ 201,00
38	UN	20	POTE COM TAMPADA EM POLIPROPILENO DE 5 LITROS	FP	R\$ -	R\$ -
39	UN	74	POTE PLASTICO PP PARA SOBREMESA 300ML COLORIDOS	ERCA	R\$ 3,08	R\$ 227,92
40	UN	20	POTE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPADA EM PP 4 LT	FP	R\$ 13,45	R\$ 269,00
41	UN	40	PRATO DE PLASTICO PP PARA MERENDA ESCOLAR 600ML	UNI	R\$ 3,97	R\$ 158,80
42	UN	100	PRATO FUNDO DE INOX 22 CM	GP	R\$ 6,57	R\$ 657,00
43	UN	3	RALADOR INOX 04 FACES	GP	R\$ 12,07	R\$ 36,21
44	UN	12	XICARA DE VIDRO TRANSPARENTE 250ML	GB	R\$ 7,80	R\$ 93,60
Proposta Total=				R\$	9.650,47	

Valor da proposta:

Prazo de entrega:	MÁXIMO 15 DIAS
Local de entrega:	PREFEITURA MUNICIPAL, HORÁRIO 8:00 AS 11:30 13:30 AS 17:30
Prazo de pagamento:	ATÉ 30DIAS

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários: Banco Banrisul – Age. 0615 – C/C 06.028015.0-6

Declaro que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Bom Princípio, 15 de outubro de 2024.

ARPL	CAMILA	Assinado de forma
DISTRIBUIDORA	ANDRESSA	digital por CAMILA
LTDA:51978129	RACH:043682	ANDRESSA
000100	69098	RACH:04368269098
		Dados: 2024.10.14
		13:43:28 -03'00'

ARPL Distribuidora LTDA
CNPJ:51.978.129/0001-00
Camila Andressa Rach
CPF: 043.682.690-98 / CI: 1114772237